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اعتراضات به حق مردم را به رسمیت می شناسیم| نیروهای مقتدر پلیس، بسیج و پاسداران در جنگ تروریستی محکم و با

اقتدار ایستاده اند؛ تروریست‌ها به سزای اعمالشان می‌رسند| ملت و نیروهای مسلح هوشیار هستند.

خود را محدود به واکنش پس از اقدام نمی‌دانیم؛ 

رئیس مجلس با تاکید بر اینکه باید شناخت دقیقی از توطئه‌های دشمن داشته باشیم، گفت:

امروز در چهار جبهه اقتصادی، شناختی، نظامی و تروریستی، با دشمن صهیونیستی و آمریکا در حال جنگ هستیم.

به گزارش اسپادانا خبر، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی و در نطق پیش از دستور خود گفت:

امروز می خواهم به جای نطق همیشگی، چند جمله‌ای با مردم و نمایندگان صحبت کنم چون فکر می‌کنم در چند روز اخیر یکی
از مهم‌ترین ایام االله‌های کشور با حضور مردم در حال رقم خوردن است؛ به حول و قوه الهی. لازم است در این زمان بسیار

حساس، با دقت و دقیق نسبت به توطئه‌های دشمن شناخت داشته باشیم. امروز در چهار جبهه اقتصادی، شناختی، نظامی و
تروریستی، با دشمن صهیونیستی و آمریکا در جنگ هستیم؛ این چهار جبهه همزمان با هم در حال انجام است. البته که جنگ

اقتصادی و جنگ شناختی و روانی از سال های بسیار دور آغاز شده و ادامه داشته و در این ایام و این سال‌ها، پیچیده‌تر و
سخت‌تر پیش رفته است.

رئیس مجلس شورای اسلامی یادآور شد:

جنگ نظامی در ۲۲ خرداد ۱۴۰۴ با تهاجم رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی و آمریکا با تجاوز نظامی رقم خورد. در جنگ ۱۲
روزه نظامی دشمن شکست خورد و این شکست را پذیرفت و به دنبال قطع آتش رفت؛ این جز با لطف خدا و مردم و ملت

عزیز ایران رقم نمی خورد.

وی با بیان اینکه مردم ایران هسته سخت ۹۰ میلیونی هستند، افزود:

مردم ایران در برابر تجاوز نظامی دشمن و در جنگ نظامی با تمام قدرت ایستادند. این اقدام ناشی از آگاهی تاریخی،
مسئولیت پذیری، خطاپوشی و بزرگ منشی ملت ما بود و باید در برابر این گذشت و محبت و درایت مردم سر تعظیم فرود

آوریم که اینگونه پوزه دشمن را در جنگ نظامی به خاک مالیدند. با این وجود، دشمن دست برنداشت و وارد جنگ تروریستی از
داخل شد که از گذشته این مقدمات را پیش بینی کرده بود. برنامه دشمن این بود که اگر در جنگ نظامی پیروز شد، این حرکت

را در داخل انجام دهد؛ دشمن در جنگ نظامی شکست خورد و حرکتش ابتر ماند و مجددا با یک فاصله زمانی این جنگ را آغاز
کرد و با سوءاستفاده از یک اعتراض بجا و خواسته به حق مردم، بر این موج سوار شده و این جنایت ها را آفرید و وارد فاز

جنگ تروریستی شد. دشمن اسم رمز این جنگ تروریستی و داعش مسلک را هم به عنوان جنگ تروریستی برای کشته سازی
اعلام کرد؛ لذا امروز ما با دشمن در ۴چهار جبهه در نبرد هستیم.

وی با اشاره به ابعاد جنگ اقتصادی دشمن، گفت:
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همه ما به خصوص دولت و مجلس باید در جنگ اقتصادی به سمت ثبات حرکت کنیم و این اولین وظیفه ماست. دولت، مجلس
و تجار و بازرگانان عزیز ما که مجاهدان این عرصه هستند، دست به دست هم بدهیم تا ثبات را اقتصادی را برقرار کنیم؛ این حق

مردم است که برای معیشت و کسب و کار خود برنامه‌ریزی کنند. باید مردم در این دو حوزه آرامش خاطر داشته باشند و این
بسیار مهم است. باید در کوتاه و ضربتی دو عامل دنبال شود؛ اول کنترل قطعی ارز که باید در دامنه مشخصی مدیریت شود.

طبق قانون باید نرخ ارز شناور مدیریت شده باشد بدان معنا که ارز در کانال به اضافه و منهای دو یا سه درصد جابه‌جا شود
تا ثبات اقتصادی در بازار و کسب و کار مردم دیده شود.

قالیباف با تاکید بر اینکه باید قدرت خرید مردم حفظ شود، گفت:

خیلی شفاف می گویم که در قانون چه چیزی وجود دارد و دولت در حال انجام چه کاری است. در برنامه هفتم و بودجه ۱۴۰۴
پیش بینی کردیم که اگر مثلا قیمت مرغ در آذرماه به نرخی همچون۱۴۰ یا ۱۵۰ هزار تومان بود، مردم تا پایان سال باید از

طریق کالابرگ مرغ را به همین قیمت خریداری کنند؛ این موضوع شامل ۱۱ قلم کالای اساسی در کالابرگ می شود. در صورت
افزایش قیمت، مابه التفاوت قیمت اقلام در بازار را تا پایان سال ۱۴۰۴ از محل همین اعتباری که در کارت های افراد در هفته

گذشته شارژ شده و حساب افرادی که در هفته آینده شارژ می شود، پرداخت شود.

وی درباره سال ۱۴۰۵ نیز گفت:

از ابتدا تا انتهای سال آینده به هر میزان که حقوق کارگر و کارمند اضافه شد، به قیمت این کالاها اضافه می شود و بیش از آن
نباید قیمت این کالاها افزایش پیدا کند و مابقی را باید دولت از همان محل اعتبار برای همان کالای مشخص تامین کند.

قالیباف با تاکید بر اینکه ثبات اقتصادی در کنترل قیمت ارز و حفظ قدرت خرید مردم بسیار مهم است، افزود:

دولت باید تمام تاخیرها را جبران کند تا این کار با سرعت بیشتر انجام شود، مجلس هم به دولت کمک کرده و دقیق نظارت می
کند تا این طرح در میدان عمل پیش رود و اگر اشکالی هم وجود داشت، رفع شود تا افق ما برای بودجه سال ۱۴۰۵ و تا آخر 

سال  روشن و شفاف شود.

رئیس مجلس با اشاره به اهمیت و ثبات امنیتی در کشور پس از موضوع جنگ اقتصادی، گفت:

ثبات و امنیت پایدار شرط لازم برای برقراری ثبات اقتصادی است؛ اولین آسیب در جنگ تروریستی که به راه انداختند، به کسب
و کارهای مردم وارد شد. اولین خسارت را به مردم و معیشت آن ها وارد کردند لذا برقراری امنیت کار جدی و اساسی است.

بدون شک نیروهای مقتدر پلیس، بسیج و پاسداران در این جنگ تروریستی محکم و با اقتدار ایستاده اند و ذره ای در این
موضوع عقب نشینی نخواهند کرد.

قالیباف با اشاره به جنایات رخ داده در جنگ تروریستی، گفت:

رئیس جمهور آمریکا بسیار شفاف و جدی و به صورت رسمی و علنی این موضوع را اعلام کرده و ایران را هم تهدید کرد و هم
اقدام کرد. امروز ملت ایران تصمیم‌شان را محکم گرفتند تا در برابر تروریست های مسلح بایستند، همچنان که ایستاده اند.

مردم این سیر موفقیت را در این روزها به اوج خود خواهند رساند و پایانش خواهند داد.

وی تاکید کرد:

جمهوری اسلامی اصرار داشته و دارد که اعتراضات به حق مردم را به رسمیت شناخته و خواهیم شناخت ولی در برابر
تروریست‌ها نیز ایستاده ایم. کسانی که رسما خودشان را مزدور اجنبی می‌دانند و برای خوش‌آمدن رئیس جمهور آمریکا به

وطن خودشان خیانت می‌کنند و تبدیل به جانیان داعشی شدند و جنگ تروریستی را با مردم ایران آغاز کردند، بدانند که ما با
شدیدترین شکل با آن‌ها برخورد می‌کنیم و آنهایی که دستگیر می‌شوند، مجازات می‌کنیم و حتما با آنهایی که مسلحند، برخورد

قهرآمیز و سخت داریم. در این روزها دیدیم که به اموال عمومی مردم، آمبولانس، ماشین‌های آتش نشانی، بانک‌ها، ماشین‌ها و
مغازه‌های مردم خسارت زدند. این کارها را به سبک داعشی‌ها انجام می‌دهند و به زن و بچه مردم رحم نمی کنند و برایشان

شمال و جنوب شهر و شهر کوچک و بزرگ فرقی ندارد. آنها در هر جایی دستشان به هر کسی برسد، رمز عملیات جنگ
تروریستی آمریکا تحت عنوان کشته‌سازی را انجام می دهند. این رمز عملیات برای جنایت بعدی آمریکاست که می‌خواهد

زمینه یک حمله نظامی را فراهم کند.

رئیس مجلس با تاکید بر اینکه ملت و نیروهای مسلح هوشیار هستند، افزود:

این چهره دیگر ننگین آمریکا و رژیم صهیونیستی را به فضل الهی پشت سر خواهیم گذاشت. امروز جنایت آنها فقط جنایت‌های
داعشی‌هایی را یادآوری می کند که همین ترامپ گفت آمریکا خودشان اینها را تشکیل داده و آورده است؛ امروز این داعشی را

آوردند و این کار را از داخل کشور انجام می دهند. این موضوع برای ملت ما و همه ما روشن شده است. این وظیفه مسئولین
امنیتی است که در این میدان بایستند و الحمداالله نیروهای مسلح با هوشیاری این کار را دنبال کردند و ایستادند. این موضوع به

لطف الهی و با هوشیاری مردم عزیزمان و جانفشانی پلیس و بسیج دلاورمان و پاسداران رشیدمان رو به کاهش رفت و در
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شب گذشته دیدید که رو به خاموشی می‌رود. مطمئن باشید که این موضوع پایان یافته خواهد شد و در روزهای پیش رو امنیت
کامل برقرار خواهد شد. تحلیل دشمن آنقدر غلط و اشتباه بود، که فکر می‌کرد که دیگر نسل شوشتری‌ها، کاظمی‌ها، باکری‌ها،

همت‌ها، باقری‌ها، سلیمانی‌ها نیستند و به پایان رسیده‌اند و می‌توانند با اقدامات تروریستی، داعشی، جنایتکارانه و وحشیانه،
کشور را ناامن کنند اما این محاسبه غلط و اشتباه بود. او متوجه نبود که فرزندان این بزرگمردان تاریخ این کشور پا به عقب

نگذاشتند و از مقابله با هیچ جنایتی نمی‌ترسند، در مقابل او محکم می‌ایستند و تروریست‌ها را بر سر جای خودشان خواهند
نشاند و به سزای اعمالشان خواهند رساند. شهید نورعلی شوشتری ۴۰ سال مجاهدت کرد و بعد از دوران جنگ، برای دفاع از

کشور به دست داعشی‌ها در منطقه سیستان و بلوچستان قربانی و ترور شد. امروز فرزند او، فرج االله شوشتری بسیجی شجاع
و متدین در مقابل این تروریست‌ها در مشهد ایستاد و به شهادت رسید. او در همان شهر مشهدی شهید شد که رئیس جمهور

نادان و احمق و متوهم آمریکا گفت که مشهد سقوط کرده است؛ تا شهید شوشتری‌ها و فرزندان آنها و فرزندان امام و انقلاب و
ایران هستند، هرگز خواب‌های آشفته آنها تعبیر نخواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی خطاب به دشمنان گفت:

دشمنان ایران و اسلام بدانند که مدافعان حرم با فرماندهی حاج قاسم عزیز ما، نسخه اصلی داعش را شکست دادند و امروز
مدافعان ایران با رشادت فرزندان مکتب سلیمانی نسخه جدید داعش و طوماری را هم خواهند پیچید و منکوب خواهند

کرد. اینجا هم مردم مثل جنگ نظامی باطل‌السحر جنگ تروریستی بودند. ما شاهد بودیم که مردم ما سراسیمه به مساجد،
حسینه‌ها و میدان‌ها آمدند و در هوای سرد ایستادند. مردم مظلومانه ولی مقتدر در مقابل دشمن وارد صحنه شدند بسیجیان،
پاسداران دلاور، یگان‌های شجاع به عنوان مدافعان ایران با خون خود از امنیت مردم و ایران عزیز ما دفاع کردند؛ در مقابل

همه آنها سرتعظیم فرود می‌آوریم. به همه خانواده‌های مدافع ایران و خانواده مردم بی‌گناه که به دست تروریست‌های داعشی
به شهادت رسیدند، تسلیت عرض می‌کنم لذا به طور ویژه از همه مردم ایران، با هر سلیقه می‌خواهم که فردا (دوشنبه) در

تجمع سراسری حراست از ایران و اسلام حضور پیدا کنند. یک بار دیگر تأکید می‌کنم که ما معتقد و مصم هستیم که ثبات
اقتصادی، آرامش فکری و امنیت باثبات که حق مردم است را تا رسیدن به نتیجه نهایی رها نخواهیم کرد.

رئیس مجلس همچنین خطاب به رئیس جمهور آمریکا گفت:

یک توصیه هم به رئیس جمهور متوهم آمریکا دارم؛ مراقب باش مشاوره‌هایی که به تو برای حمله به ایران می‌دهند، از جنس
مشورت‌هایی نباشد که به دنبالش گفتی مشهد سقوط کرده است؛ برای اینکه دچار خطای محاسباتی نشوی، بدان که در صورت

اقدام برای حمله به ایران، هم سرزمین اشغالی و هم تمام مراکز و پایگاه‌های نظامی و کشتی‌های آمریکا در منطقه، هدف
مشروع ما خواهند بود. با این اعترافات صریحی که درباره تجاوز نظامی به ایران کردی، ما در چارچوب دفاع مشروع، خود را
محدود به واکنش پس از اقدام نمی‌دانیم و بر اساس نشانه‌های عینی تهدید، اقدام خواهیم کرد. لازم بود این را به شما و همه

هم‌پیمانانت در منطقه بگویم که اشتباه محاسباتی نکنید که پشیمانی سودی نخواهد داشت.
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